
お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位 平成28年8月吉日

株式会社クラタコーポレーション

総務部

　     拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

     平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　     さて、誠に勝手ながら弊社では、夏季休業日は下記の通りとさせて頂きます。

     何かとご不便をお掛け致しますが、ご用命につきましては早めにご連絡を

     頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

       夏季休業日       夏季休業日       夏季休業日       夏季休業日

平成28年 8月 10日（水）より平成28年 8月 16日（火）まで休み平成28年 8月 10日（水）より平成28年 8月 16日（火）まで休み平成28年 8月 10日（水）より平成28年 8月 16日（火）まで休み平成28年 8月 10日（水）より平成28年 8月 16日（火）まで休み

        ※　尚、サービス等で緊急の場合は下記の番号へご連絡ください。

以上

夏季休業日のお知らせ夏季休業日のお知らせ夏季休業日のお知らせ夏季休業日のお知らせ

記記記記

０８２－４９７-２２２３０８２－４９７-２２２３０８２－４９７-２２２３０８２－４９７-２２２３


